
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
KLEINBETTINGEN, Gare
KLEINBETTINGEN, Am Duerf
KLEINBETTINGEN, Kiirfecht
HAGEN, 2 Stengeforterstrooss
HAGEN, Laach
HAGEN, Op Eechelter
STEINFORT, Schoul
STEINFORT, Gemeng
STEINFORT, Al Schmelz
STEINFORT, Kolonie
EISCHEN, Denn Pont
EISCHEN, rue de Hobscheid
HOBSCHEID, Schoul
HOBSCHEID, Steekaul
HOBSCHEID, Ehnerpad
HOBSCHEID, Kreizerbuch
SCHWEICH, Peiffer
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert

3526

A

#

07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:03
07:05
07:05
07:06
07:07
07:12
07:14
07:17
07:20
07:20
07:21
07:24
07:35

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
A = lu-ve scolaires

Kleinbettingen - Eischen - Beckerich - Redange, LycéeM10
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

mars 2026



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert
REDANGE-SUR-ATTERT, Osperstrooss
REDANGE-SUR-ATTERT, Gare
ELL, Beim Schreider
ELL, Arelerstrooss
LEVELANGE, Ellerstrooss
OBERPALLEN, Breck
OBERPALLEN, Schnuddelbierg
LEVELANGE, Kalek
BECKERICH, Bei Schmatten
BECKERICH, Fraiheetsbam
HOVELANGE, Op der Halt
HOVELANGE, Bei Bitzesch
ELVANGE (BECKERICH), Schoul
SCHWEICH, Peiffer
HOBSCHEID, Kreizerbuch
HOBSCHEID, Ehnerpad
HOBSCHEID, Steekaul
HOBSCHEID, Laiterie
EISCHEN, rue de Hobscheid
EISCHEN, Denn Pont
STEINFORT, Kolonie
STEINFORT, Al Schmelz
STEINFORT, Gemeng
STEINFORT, Schoul
HAGEN, Op Eechelter
HAGEN, Laach
HAGEN, 2 Stengeforterstrooss
KLEINBETTINGEN, Kiirfecht
KLEINBETTINGEN, Am Duerf
KLEINBETTINGEN, Gare

5471

Ì

#

12:25
12:28
12:29
12:31
12:32
12:34
12:36
12:36
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:44
12:46
12:49
12:50
12:50
12:51
12:55
12:55
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:07
13:09

6641

é

JD #
15:40
15:43
15:44
15:46
15:47
15:49
15:51
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:59
16:00
16:01
16:04
16:05
16:05
16:07
16:10
16:11
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:20
16:21
16:22
16:23
16:25

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
Ì  = vendredis scolaires
JD = à Hobscheid, Laiterie correspondance avec la ligne 832 de Redange-sur-Attert
é  = lundis - jeudis scolaires

Redange, Lycée - Beckerich - Eischen - KleinbettingenM10
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

mars 2026




